Министерство спорта Российской Федерации Министерство спорта Республики Марий Эл Федерация спортивного туризма России Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди юниоров и юниорок (16 – 21 год)

Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»

Таблица подсчета очков командного зачета среди субъетов Российской Федерации

Nº n/n	Делегация	Регион	Дистанция - пешеходная		Дистанция - пешеходная - связка		Дистанция - пешеходная - группа		Сумма очков	Место	Примечание
			МЕСТО	ОЧКИ	MECTO	ОЧКИ	MECTO	ОЧКИ	Сумма	Me	Приме
1	Сборная Республики Марий Эл	Республика Марий Эл	1	520	1	570	3	560	1650	1	
2	Сборная г. Москвы	г. Москва	2	435	3	478	1	660	1573	2	
3	Сборная Самарской области	Самарская область	3	429	5	366	2	640	1435	3	
4	Сборная г. Санкт-Петербург	г. Санкт-Петербург	4	380	2	511	5	510	1401	4	
5	Сборная Пермского края	Пермский край	6	258	11	176	4	540	974	5	
6	Сборная Московской области	Московская область	7	230	6	319	7	410	959	6	
7	Сборная Республики Коми	Республика Коми	5	295	8	254	8	330	879	7	
8	Сборная Кемеровской области	Кемеровская область	12	102	10	231	6	440	773	8	
9	Сборная Ульяновской области	Ульяновская область	10	142	4	442	13	170	754	9	
10	Сборная Чувашской Республики	Чувашская Республика	8	184	7	264	11	210	658	10	
11	Сборная Пензенской области	Пензенская область	11	110	9	232	12	200	542	11	
12	Сборная Хабаровского края	Хабаровский край	13	38	13	104	9	320	462	12	
13	Сборная Владимирской области	Владимирская область	17	7	14	95	10	300	402	13	
14	Сборная Республики Татарстан	Республика Татарстан	14	37	12	136	14	160	333	14	
15	Сборная Вологодской области	Вологодская область	9	157	15	95	-	-	252	15	
16	Сборная Свердлорий Срасти	Свердловская область	15	21	16	95	-	-	116	16	
17	Сборная Удина кой Республика	Удмуртская Республика	16	13	17	86	-	-	99	17	

изоному, В дов программы, занимают места после команд с полным зачетом Команды, не имеющие

Главный судья

/С.С.Федоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь

/А.В.Ложкина, ССВК, г.Йошкар-Ола/